
 

 

 

                              Poznań 10.04.2025 
    L. dz. 179/2025 

 
 
 
 
 
 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

Informacja o zmianie treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu 
 
dot. postępowania "Świadczenie usług sprzątania i utrzymania czystości w obiektach 
zarządzanych przez Poznańskie Centrum Dziedzictwa (2025-2026)”.  
Ogłoszenie nr Dz.U. S: 2025/058 – 186351. 
Ogłoszenie o zmianie nr Dz.U.S.: 2025/071- 234343 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 90 oraz na podstawie art. 137 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.) – dalej: ustawa 
Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób: 
 
Termin składania ofert upływa 23.04.2025 r. o godz. 12.00, a otwarcie ofert nastąpi  
23.04.2025 r. o godz. 12.10. 
Termin związania z ofertą upływa 21.07.2025 r. 
 
W związku z powyższym Zamawiający informuję, iż zmiana dotyczy treści załącznika nr 7b 
do SWZ – OPZ CSE w tym: 
 
Przybliżona ilość metrów kwadratowych: 1308,64 m2 
 
oraz w rozdziale IV pkt 15 wykaz otrzymuje brzmienie: 
 

LP. NAZWA POW. [m2] rozdaj podłogi 

1 TOALETY - PRZYZIEMIE (3) 16,77 gres 

2 TOALETY - PARTER (3) 19,93 gres 

3 TOALETY – 1 PIĘTRO (5) 31,77 gres 

4 biuro 14,59 winyl 

5 biuro 14,57 winyl 

6 biuro 20,79 winyl 



 

 

 

 

7 biuro 21,05 winyl 

8 biuro 18,64 winyl 

9 ekspozycja 131,57 winyl 

10 ekspozycja 6,06 winyl 

11 ekspozycja 17,65 winyl 

12 ekspozycja 54,03 winyl 

13 ekspozycja 20,86 winyl 

14 ekspozycja 45,45 winyl 

15 ekspozycja 58,42 winyl 

16 ekspozycja 57,19 winyl 

17 ekspozycja 52,6 blacha ryflowana 

18 ekspozycja 14,71 winyl 

19 ekspozycja 43,28 winyl 

20 ekspozycja 288,99 winyl 

21 korytarz 36,08 winyl 

22 korytarz 2,14 winyl 

23 magazyn 16,42 winyl 

24 magazyn 4,52 winyl 

25 magazyn 0,82 winyl 

26 magazyn 1,35 wykładzina 

27 magazyn 1,3 wykładzina 

28 magazyn 1,86 wykładzina 

29 pom. serwisowo-gospodarcze 13,75 winyl 

30 pom. socjalne 10,55 winyl 

31 pom. socjalne 20,53 winyl 

32 pom. wyciszenia 3,79 
wykładzina 
dywanowa 

33 serwerownia 8,1 winyl 

34 serwerownia 15,02 winyl 

35 szatnia 38,6 kamień 

36 kasy 16,93 wykładzina 

37 ekspozycja (mediateka) 44,66 winyl 

38 
Sala wystaw 

„SZYFRODZIEWCZYNY” 160,00 kamień 

POW. RAZEM 1308,64  

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

 

 

 
……………………………………. 

Kierownik Zamawiającego  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1) SWZ (po zmianie 9.04.2025 r.) 
2) Załącznik nr 7b do SWZ – OPZ CSE po zmianie 
3) Ogłoszenie o zmianie  


		2025-04-10T13:47:06+0200




